平成２７年度 第９回経営協議会（メール審議）議事録

日 時 平成２８年２月１０日（水）メール審議

出席者 石川、伊藤、大石、岡部、川勝、塩田、杉田、野田、晝馬

伊東幸、石井、木村、東郷、前田、丹沢、伊東暁、鈴木の各委員

Ⅰ 審議事項

１ 就業規則の一部改正について

  議長から、平成２７年８月６日付け人事院勧告に伴い改定された「一般職の職員の

給与に関する法律等の一部を改正する法律（法律第１号）」等を踏まえた就業規則等の

一部改正について提案があり、審議の結果、原案どおり承認（H28.2.10）した。

２ 役員の期末特別手当の改定について

  議長から、平成２７年８月６日付け人事院勧告に伴い改定された「一般職の職員の

給与に関する法律等の一部を改正する法律（法律第１号）」等を踏まえた国立大学法人

静岡大学役員報酬規程第８条第２項に基づく期末特別手当の改定について提案があり、

審議の結果、原案どおり承認（H28.2.10）した。

３ 平成２７年度実施大学機関別認証評価評価結果（案）に係る意見の申立てについて

  議長から、独立行政法人大学評価・学位授与機構から示された平成２７年度実施大

学機関別認証評価評価結果（案）に係る意見の申立てについて提案があり、審議の結果、

原案どおり承認（H28.2.10）した。

以 上